
Scritti spirituali 4: Meditazioni
sui passi dei Vangeli relativi a :
Dio solo, fede, speranza, carit??
(1897-98) 7: Meditazioni :
piccolo fratello di Gesu :
meditazioni, 1897-1900
Read More
SKU: 18860
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Foucauld, Charles de, Jacqueline, Bernard
editore: Citta Nuovaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1973 e 1975

Product Description
232 e 431 pagine; 19 cm, brossura. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volumi dismessi brossura Buono (Good) (18860)

Catologo Libreria Viborada
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Etudes de spiritualit?? orientale
Read More
SKU: 18665
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Hausherr, Ir??n??eeditore: Pontificium
institutum studiorum orientaliumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1969

Product Description
VIII, 497 pagine; 24 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18665)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etudes-de-spiritualit-orientale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Vita di san Luigi Gonzaga
d.C.d.G.
Read More
SKU: 18521
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cepari, Virgilioeditore: Universita gregoriana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1926

Product Description
XVI, 386 pagine con 10 carte di tav. ; 22 cm. brossura, libro intonso brossura Ottimo (Fine)
(18521)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La doctrina eclesiologica del
Liber orationum psalmographus
: las colectas de salmos del
antiguo rito hispanico
Read More
SKU: 18488
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Aldaz??bal, Jos??editore: LASluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
355 pagine; 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La machina heroica : il disegno
di Gianlorenzo Bernini per
piazza San Pietro
Read More
SKU: 18414
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Birindelli, Massimoeditore: Università degli
studiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
XXIII, 177 pagine con 32 tavole ill. ; 24 cm. brossura. Istituto di fondamenti dell'architettura
brossura Ottimo (Fine) (18414)

Catologo Libreria Viborada
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Gli acquedotti di Roma antica
Read More
SKU: 18358
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Panimolle, Giuseppeeditore: Abeteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
192 pagine con 22 tav. : ill., [3] c. di tav. ripieg. ; 24 cm. brossura con sopracop, una
annotazione sull'ultima pagina bianca brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(18358)

Catologo Libreria Viborada
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Il sepolcro del fornaio Marco
Virgilio Eurisace a Porta
Maggiore
Read More
SKU: 18296
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Ciancio Rossetto, Paolaeditore: Istituto di
Studi Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1973

Product Description
In 4, pp. XVI+91. Rilegatura editoriale in tela, con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Numerose
illustrazioni in bianco e nero nel testo e su tavole, di cui una ripiegata, fuori testo. Collana I
monumenti romani, 5 rilegato Ottimo (Fine) (18296)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'enciclica Rerum novarum.
Testo autentico e redazioni
preparatorie dai documenti
originali. A cura di Giovanni
Antonazzi ; presentazione di
Emilio Colombo. Seconda
edizione con nuovi documenti
inediti
Read More
SKU: 18143
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Leone XIIIeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1992

Product Description
XIV, 294 p., [2] c. di tavole : illustrazioni ; 34 cm. Brossura. Sovraccoperta con due strappetti in
alto restaurati brossura Molto buono (Very Good) (18143)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Practica de los Ejercicios de san
Ignacio de Loyola en vida de su
autor (1522-1556)
Read More
SKU: 18047
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Iparraguirre, Ignacioeditore: Inst. historicum
S.I.luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1946

Product Description
52, 320 pagine: ill. ; 23 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volume dismesso. Fioriture sulle prime carte brossura Buono (Good) (18047)

Catologo Libreria Viborada
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Roma di Alessandro VII 1655-
1667. Traduzione di Giuseppe
Scattone
Read More
SKU: 17882
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Richard Krautheimereditore: Edizioni
dell'Elefanteluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1987

Product Description
213 p. : ill. ; 29 cm. Legatura tutta tela con titoli e fregi in oro sul piatto e sul dorso.
Sovraccoperta con strappetti e piccole mancanze restaurati. rilegato Buono (Good) (17882)

P. Ovidi Nasonis Heroidas,
iterum recognovit et edidit
Remus Giomini. 1: Epistulas 1. -
10. continens 2.: Epistulas 11. -
21. continens
Read More
SKU: 17701
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ovidius Naso Publiuseditore: A. Signorelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1963-1965

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
2 volumi di 22 cm. Volume 1: Epistulas 1. -10. continens, XLVI, 81 pagine 2.: Epistulas 11. -21.
Continens XI, 155 pagine. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi
dismessi. 2 annotazioni in greco antico al frontespizio di volume 1 come da immagine.
Parzialmente intonso. brossura Buono (Good) 2. edizione(17701)

La misteriosa civilt?? dei Reti
Read More
SKU: 17461
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Gatti, Enzoeditore: A. Nardiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: pref. 1972

Product Description
515, [8] pagine: ill. ; 24 cm. brossura con sovracop. , dedica autografa dell'autore all'antiporta e
biglietto con invito alla presentazione del libro allegato brossura Molto buono (Very Good)
(17461)

Catologo Libreria Viborada
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